
【営業 19-04】 

2019 年 4 月 17 日 

弊社契約旅行代理店・機関各位 

ハウステンボス株式会社 

営業本部 

 

バースデー(誕生月)特典の適用範囲ならびに 

9 月 21 日九州一花火大会時の夕方からの入場時間変更について 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2019 年 3 月 27 日にお知らせいたしました『【営業 30-75】誕生月特典及び 65 歳以上のシニア料金改定につ

いて』の中での特典適用範囲について、未就学児の区分の追加などがございますので、それらを反映した内容をご案

内いたします。 

また、2019 年 9 月 21 日「九州一花火大会」開催日の夕方からの入場券の入場開始時間でございますが、渋滞

緩和対策などの観点から、再度、変更が生じましたので、改めてご案内申し上げます。 

詳細につきましては、以下の通りとなります。 

貴社内のご周知ならびにご案内をよろしくお願い申し上げます。 

 ご不明な点がございましたら各支社及び営業所へご確認下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

■バースデー(誕生月)特典・割引制度 
バースデー(誕生月)特典・割引制度開始⽇：2019 年 6 月 1 ⽇(土)から 
① ハウステンボス入場券類のバースデー割引 (本人様と同伴者 3 名様まで対象） 

大人(18 歳以上)・シニア(65 歳以上)：500 円引き 

中人(中高生)・小人(小学生)、未就学児(4 歳〜⼩学校入学前)：300 円引き 

 
■2019 年 9 月 21 ⽇ 九州一花火大会 ⼣⽅から入場時間変更 
アフター6 入場チケット(18 時から入場) → アフター5 入場チケット(17 時から入場)の変更について 
18 時からご入場いただけるチケットとして、「アフター6 入場チケット」と変更のご案内をいたしましたが、1 時間前倒しの 17 時
からご入場いただける「アフター5 入場チケット」に変更いたします。入場料⾦には変更はございません。 
度重なる修正で誠にご迷惑をおかけいたしますが、差替えをお願いいたします。 
 

変更前(当初のご案内)  変更後 
アフター6 入場チケット 

（9/21 限定 18 時以降からの入場） 

アフター5 入場チケット 

（9/21 限定 17 時以降からの入場） 

変更に伴い、観光券取扱⼀覧、障がい者割引、⼀般団体申込書の料⾦表なども修正いたしました。 
 

 

＜お問合せ窓口＞ 

お問い合わせにつきましては、各支社、営業所担当者へお願いいたします。 

東京支社   TEL03-3263-6121／FAX03-3263-6122 

大阪支社   TEL06-6131-0860／FAX06-6131-0861 

九州支社   TEL092-411-0800／FAX092-482-6020 

本社営業所 TEL0956-27-0311／FAX0956-27-0912 


